
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Kronvalda bulvāris 3, Rīga, LV-1010, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Dynamite Riches Megaways 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: Evolution Malta Limited 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.20 EUR 

Maksimālā likme 10 EUR 

Spēles noteikumi 

“Dynamite Riches Megaways” ir 6 ruļļu MegawaysTM tipa spēļu automātu spēle, kurā ir 

šādas iespējas: 

 

• Dynamite Wilds 

• Feature unluck progress 

• TNT (dinamīts) 

• Golden Wilds 

• Multiplier (reizinātājs) 

• Mega Wild 

• Gold Spins (zelta griezieni) 

• Growing Multiplier (augošs reizinātājs) 

 

Svarīgi: 

 

• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi. 

• Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

 



Dynamite Wilds 

 

Visi WILDS aizvietotājsimboli veidi aizstāj visus maksājošos simbolus un tiek uzskatīti par 

simbolu, kas veido garāko laimestu kombināciju viena laimesta veidā. Katrs dinamīts, kas 

nokļūst uz ruļļiem, piedalās funkciju atbloķēšanas progresa joslā. Katra no četrām funkcijām 

tiek atbloķēta noteiktā secībā, uz ekrāna izkrītot kopā 15 Dynamite Wilds. Kopumā ir 60 

dinamīti, un dinamīti pārstāj parādīties uz ekrāna pēc pēdējās funkcijas atbloķēšanas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Feature unlock progress 

 

Funkciju atbloķēšanas progresa josla, kas tiek parādīta virs ruļļiem, sastāv no četrām 

sadaļām, katrai no kurām ir paredzēta viena no četrām atbilstošajām atbloķējamajām 

funkcijām. Kad izkrīt Dynamite Wilds, tie aizpilda katras sadaļas norises joslu. Kad josla ir 

pilna, sadaļa tiek atbloķēta, tiek parādīta jauna pieejamā funkcija, un turpmākie dinamīti sāk 

aizpildīt nākamās sadaļas joslu. Funkcijas atbloķēšana ļauj to nejauši iedarbināt tās pašas 

likmes grieziena laikā, un funkcija vienmēr tiek aktivizēta nākamajā griezienā pēc 

atbloķēšanas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TNT (dinamīts) 

 

Savācot 15 no 60 dinamītiem, tiek atbloķēta TNT funkcija. Kad tā tiek aktivizēta, visi zemas 

vērtības simboli pašreizējā griezienā tiks noņemti. Ieejot GOLD SPINS funkcijā pēc TNT, 

bonusa raunda laikā netiek noņemti zemas vērtības simboli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Golden Wilds 

 

Savācot 30 no 60 dinamītiem, tiek atbloķēta GOLDEN WILDS funkcija. Kad tā tiek 

aktivizēta, līdz desmit GOLDEN WILD simboliem var izkrist uz četriem vidējiem ruļļiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Multiplier (reizinātājs) 

 

Savācot 45 no 60 dinamītiem, tiek atbloķēta MULTIPLIER (reizinātāja) funkcija. Kad tā tiek 

aktivizēta, uz ekrāna parādīsies kompass un griezīsies, lai atklātu nākamajam laimestam 

piemērojamo reizinātāju. Iespējamie reizinātāji ir 2x, 3x, 5x un 10x. Ja reizinātājs tiek 

aktivizēts vēlreiz, pirms notiek uzvarošs grieziens, atklātie reizinātāji tiks sakrauti līdz x20. 

Zelta griezienu laikā kompass tā vietā palielinās pašlaik uzkrāto pieaugošā laimesta 

reizinātāju. Ja GOLD SPINS tiek aktivizēts, kamēr ir aktīvs reizinātājs, tas tiek pārnests uz 

bonusa kārtu. Jebkurš GOLD SPINS laikā uzkrātais reizinātājs tiek atiestatīts, kad bonusa 

raunds ir beidzies. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mega Wild 

 

Apkopojot visus 60 dinamītus, tiek atbloķēta MEGA WILD funkcija. Kad tas ir aktivizēts, uz 

četriem vidējiem ruļļiem var nokļūt līdz pat četri MEGA WILD simboli. MEGA WILDS 

aptver visu rulli, un reizinātājs starp x2 un x7 tiek piemērots visiem laimesta veidiem, kuros 

Wild piedalās. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gold Spins (zelta griezieni) 

 

GOLD SPINS simbols ir izkaisītais simbols. Noķerot trīs GOLD SPINS simbolus jebkurā 

pozīcijā uz ruļļiem, tiek piešķirti astoņi GOLD SPINS, un katrs papildus GOLD SPINS 

simbols palielina bonusa griezienu skaitu par +2. Trīs GOLD SPINS simboli GOLD SPINS 

laikā nodrošina četrus bonusa griezienus, un katrs papildu simbols palielina šo skaitu par +1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Growing Multiplier (augošs reizinātājs) 

 

Katrs laimests GOLD SPINS funkcijas laikā palielinās pieaugošo laimestu reizinātāju līdz 

x20, kas attiecas uz visiem laimestu veidiem. Reizinātājs tiks atiestatīts, kad beigsies bonusa 

kārta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Izmaksu tabula 

 

 

MegawaysTM laimēšanas veidi 

 

 

 



Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese:  

Kronvalda bulvāris 3, Rīga, LV-1010), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 

15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi.  

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

30.11.2022. 


